toliau Pirkėjas ir Pardavėjas, kiekvienas atskirai gali būti vadinami „Šalimi“, o abu kartu – „Šalimis“, vadovaudamiesi tarp Pirkėjo ir Pardavėjo 2024-05-14 d. sudarytos pirkimo-pardavimo sutarties Nr. PR 2024-168 (toliau – Sutartis), 2.1 punktų, susitaria:

1. Pratęsti Sutarties galiojimą nuo 2025-05-14 iki 2026-05-13 dienos.
2. Nustatyti nauja Sutarties vertę pratęsimo laikotarpiui - 1188,00 Eur be PVM (vienas tūkstantis vienas šimtas aštuoniasdešimt aštuoni eurai, 00 ct), 1247,40 Eur su PVM (vienas tūkstantis du šimtai keturiasdešimt septyni eurai, 40 ct).
3. Susitarimas yra neatskiriama Pirkimo-pardavimo sutarties Nr. PR 2024-168 dalis.
4. Šalys susitaria, kad Susitarimas gali būti pasirašytas kvalifikuotais elektroniniais parašais.
5. Susitarimas įsigalioja jį pasirašius abiem šalims.